
Pozvánka na soustředění výběru talentovaného žactva Východočeské oblasti 2022 

účast na akci podporuje
 

Náplní soustředění je trénink zaměřený na nácvik štafet 

Termín: sobota 23.4. – neděle 24.4. 2022 

Místo: Nové Město na Moravě 

Soustředění začíná na louce u silnice Nové Město na Moravě – Vlachovice (49.5722389N, 16.0569364E) 

po vyhlášení sprintu – žáky a žákyně si na sprint přihlaste za svoje kluby a oddíly - a končí po nedělních 

štafetách cca v 13h  po vyhlášení výsledků - Nové Město na Moravě, koupaliště (49.5790292N, 16.0669069E). 

Svůj odchod je třeba nahlásit vedoucím. 

Doprava: individuální s oddíly;  pokud by někdo potřeboval zajistit dopravu, ozvěte se na mail dopředu, několik 

míst můžeme zajistit 

Ubytování: SOŠ Nové Město na Moravě, spíme na postelích s povlečením 

Stravování: strava –zajištěna  v sobotu večeře a  v neděli snídaně, k pití bude na ubytování k dispozici šťáva, 

ostatní jídlo z vlastních zásob 

Program:       
sobota odpoledne – štafety D12, D14, H12, H14 – všichni pozvaní běží za oblast, večer – Ob kvízy, rozbor 

sprintu 

neděle dopoledne -  štafety D12, D14, H12, H14 - všichni pozvaní běží za oblast 

Vezměte si s sebou: oblečení a boty na běhání do lesa (vršek dresu VČO bude zapůjčen), přezůvky, oblečení na 

spaní, ručník a mycí potřeby, čip, buzolu, židličku na sednutí, lahev na pití, svačinu na sobotní odpoledne, jídlo 

nebo peníze na zakoupení občerstvení v neděli, pití, pokud chceš něco jiného než šťávu, která bude k dispozici, 

kapesné, kartičku ZP. 

Neber si s sebou příliš mnoho zbytečných věcí, z centra půjdeme na ubytování pěšky a ráno do centra závodů 

opět pěšky – 1-1,5 km 

D12 registr. číslo H12 registr. číslo 

Fenclová Hana LPU1054 Kutlvašr Vladimír VRL1002 

Šolcová Elsa SJC1152 Novotný Kryštof PHK1002 

Macháčková Lucie SHK1155 Kadaně Matěj LPU1001 

Jedličková Lucie SHK1050 Šimek Vojtěch CHC1002 

Hrušová Lucie PHK1050 Fiala Matyáš SHK1102 

Jakubcová Karolína SJC1050 Kunart Lukáš PHK1010 

Munzarová Monika LPU1056 Juška Vojtěch LPU1003 

Vrbatová Barbora VRL1054 Kárník Štěpán LPU1002 

Besedová Barborka PHK1051 Jirout Vilém LPU1012 

Necestující náhradník  Necestující náhradník  

Spilková Magdaléna JIL1151 Lučan Ondřej LPU1101 

D14 registr. číslo H14 registr. číslo 

Vyziblová Viktorie SJC0853 Metelka Tomáš PHK0801 

Hanušová Markéta VRL0852 Jelínek František PHK0900 

Kutlvašrová Pavla VRL0951 Goláň František LPU0803 

Nožičková Ema LPU0953 Kubeček Antonín SNA0803 

Salabová Pavlína JIL0954 Kroupa Matyáš LPU0902 

Kunartová Dominika PHK0888 FroschVítek LPU0801 

Čapková Markéta PHK0850 Čečka Matěj SHK0901 

Havrdová Selina SJC0950 Čihák Jakub HOR0901 

Chrástová Barbora STH0851 Rémiš Štěpán SHK0802 

Necestující náhradník  Necestující náhradník  

Kynčlová Anna JIL0852 Kvášovský Jakub LTU0902 

KHK příprava na ODM  KHK příprava na ODM  

Čivrná Eliška VRL0851 Pouchlý Matěj  SHK1009 

Hančová Karolína VRL0952 Chrtek Jan  PHK1000 

Jedličková Veronika  SHK0850 Lukeš Josef  SHK1005 

Žádáme trenéry o potvrzení účasti, příp. omluvení vybraných žáků nejpozději do pátku 15.4. 2022  

prostřednictvím formuláře pod tímto odkazem https://forms.gle/KAQ8TKtRQn4L1Csu6 Vyplní trenéři 

nebo rodiče. Vzhledem k ubytování je třeba vyplnit kromě tradičních informací i adresu a datum narození.  

Další informace na zactvo.vco@gmail.com, příp. na  tel. 776776641 (Lenka Křivdová) 

https://forms.gle/KAQ8TKtRQn4L1Csu6
mailto:zactvo.vco@gmail.com

